ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

Số:                  /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Quảng Ngãi, ngày              tháng   02  năm 2023

GIẤY MỜI

UBND thành phố tổ chức họp Thành viên UBND thành phố để cho ý kiến

một số nội dung, do đồng chí Trà Thanh Danh – Chủ tịch UBND thành phố chủ

trì. Cụ thể:

(1) Thông qua dự thảo Kế hoạch triển khai thực hiện Nghị quyết số 19-

NQ/TW ngày 16/6/2022 của Hội nghị lần thứ năm Ban Chấp hành Trung ương

Đảng khóa XIII về nông nghiệp, nông dân, nông thôn đến năm 2030, tầm nhìn

đến năm 2045 trên địa bàn thành phố.

(2) Thông qua dự thảo Kế hoạch triển khai thực hiện Nghị quyết số 20-

NQ/TW ngày 16/6/2022 của Hội nghị lần thứ năm Ban chấp hành Trung ương

Đảng khóa XIII về tiếp tục đổi mới, phát triển và nâng cao hiệu quả kinh tế tập

thể trong giai đoạn mới.

(3) Thẩm định hồ sơ đề xuất chủ trương đầu tư dự án Khu Dịch vụ du lịch

sinh thái Tịnh Khê do Công ty TNHH Du lịch sinh thái Tịnh Khê đề xuất (dự án

TM-DV-DL quy mô 9,8ha trên địa bàn xã Tịnh Khê)

I. Thành phần mời tham dự:

- Các đồng chí Phó Chủ tịch UBND thành phố;

- Các đồng chí Ủy viên UBND thành phố;

- Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch thành phố (nội dung 1, 2, 3);

- Chủ tịch UBND xã Tịnh Khê (nội dung 3);

- Đại diện Lãnh đạo Công ty TNHH Du lịch sinh thái Tịnh Khê (nội dung 3);

- Lãnh đạo và Chuyên viên Văn phòng thành phố.

II. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 08h00’, ngày 08/02/2023 (Sáng Thứ 4).

III. Địa điểm: Phòng họp số 1- UBND thành phố.

IV. Cơ quan chuẩn bị tài liệu và nội dung:

- Nội dung 1: Phòng Kinh tế thành phố.

- Nội dung 2: Phòng Tài chính – Kế hoạch thành phố.

- Nội dung 3: Phòng Tài chính – Kế hoạch thành phố.

2

Kính đề nghị các cơ quan, đơn vị tham dự đầy đủ, đúng thời gian quy

định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, hnam.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Bạch Khôi Nam

		2023-02-06T11:35:30+0700

		2023-02-06T14:09:18+0700

		2023-02-06T14:09:18+0700

		2023-02-06T14:09:18+0700